ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.07.2015 года                                                                                    № 155
    13 час. 45 мин.

	         О регистрации Слюсарь Татьяны Александровны кандидатом в депутаты
         Совета депутатов  Доволенского  сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местного отделения партии «Единая Россия» кандидата в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы,  избирательная комиссия Доволенского сельсовета установила следующее:
          порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Доволенского сельсовета решила:

        1. Зарегистрировать Слюсарь Татьяну Александровну  02.06. 1977  года рождения, с  Довольное  Доволенского района Новосибирской области,
ул. Ленина 70, кв. 12, МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Доволенского района Новосибирской области», директор, выдвинутую  местным отделением Доволенского района Всероссийской политической партии  «Единая Россия» кандидатом  в депутаты Совета депутатов  Доволенского сельсовета, 16.07. 2015 года  в 12 час.30 мин.
           2. Выдать Слюсарь Татьяне Александровне  удостоверение о регистрации установленного образца.
           3. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на Штервенскую Светлану Алексеевну.

	Председатель комиссии

	С. А. Штервенская

	Секретарь комиссии
	Е.А. Татаренко